[PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CONTRATANTE]

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR

Declaramos para os devidos fins, que <NOME DO ESTAGIÁRIO>, estudante do Curso <NOME

DO CURSO>, da Faculdade Damas da Instrução Cristã, realizou estágio extracurricular nesta

Empresa <NOME DA EMPRESA>, CNPJ, no período de <DATA DE INÍCIO>a <DATA DE

TÉRMINO>, cumprindo carga horária semanal de <QUANTIDADE DE HORAS> horas.

Recife, ____/_____/______

__________________________________________
Assinatura do(a) Supervisor(a) de Estágio

<SOB CARIMBO>